[bookmark: remove_shape_1]
重庆市粮食局关于
转发全国2021年粮食领域团体标准培优计划
和粮油产品企业标准“领跑者”名单的通知

渝粮发〔2021〕50号

各区县（自治县）发展改革委，两江新区经济运行局、高新区改革发展局、万盛经开区发展改革局，有关粮油质检机构、国家粮食重庆交易中心、市粮油行业协会，市储备粮管理公司、重庆粮食集团：
近日，国家粮食和物资储备局标准质量管理办公室和局办公室分别印发通知，对全国2021年粮食领域团体标准培优计划名单、2021年粮油产品企业标准“领跑者”名单进行了公布。现将国家局通知转发给你们。
请市粮油行业协会对标国家粮食和物资储备局标准质量办公室要求，组织行业专家团队，抓紧研究修订完善有关团体标准，加大项目推广实施力度，切实发挥示范带动作用，按时完成培优计划重点目标任务。各区县粮食行政管理部门、有关单位和粮食企业要进一步强化标准质量引领，认真抓好粮食领域标准质量建设。有条件的区县要扎实做好2022年项目储备和申报前期工作，争取我市更多企业标准、团体标准纳入国家政策支持范围，更好服务全市粮食产业高质量发展。

                                  重庆市粮食局
                                2021年11月25日

[bookmark: _GoBack]